constantes  neste edital e anexos , prevalecerão as  especificações  e quantitativos  do edital, em especial o 
anexo II.

1.2 - Modo de Disputa: ABERTO E FECHADO 

1.3 - Do Preço Máximo: O  P reço T otal Máximo que o Município de P res idente K ennedy- E S  se dispõe a pagar 
é de R $ 30.803,00 (trinta mil oitocentos  e três  reais ), conforme discriminado no ANEXO II deste E dital.

1.4 - O  P regão E letrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições  de 
segurança - criptografia e autenticação - em todas  as  suas  fases .

1.5 - O s  trabalhos  serão conduz idos  por servidor do órgão promotor do certame, denominado Agente de